
Pag. 1 

ORIGINALE 

 

 

COMUNE DI MOSCIANO S.ANGELO 
Area Finanziaria 

Servizio Contabilità Generale - Gestione Risorse 

Umane - Economato e Patrimonio 
 

 

DETERMINAZIONE  N. 74 del 11/03/2022 R.Uff. 
 

iscritta nel REGISTRO GENERALE    il 11/03/2022    al n. 214 

 

 
 

 

OGGETTO:   ACQUISTO SCANNER QR ANDROID PER LEGGERE IL GREEN PASS - 

LIQUIDAZIONE DI SPESA – CIG Z483516828    
 

Premesso che In base al Decreto Legge n. 1 del 7 gennaio 2022, il Green Pass base è obbligatorio 

per accedere agli uffici comunali; 

 

Visto che: 

- è necessario dotarsi di un strumento per il controllo automatico del green pass; 

- che, per le vie brevi, è stato richiesto un preventivo di spesa alla Ditta REMATARLAZZI S.p.A. 

per l’intervento in oggetto; 

 

Vista la determina n.117 del 04.02.2022 con la quale si impegnava €.580,72 per la fornitura di uno 

SCANNER QR ANDROID PER LEGGERE IL GREEN PASS dalla ditta REMATARLAZZI 

S.p.A., P. I.V.A. 01634070435; 

 

Dato atto  che è prevenuta la fattura n. v8/2022/313 del 28.02.2022 ns prot. n. 4808 del 03.03.2022 

di €.580,72 per la fornitura di uno SCANNER QR ANDROID PER LEGGERE IL GREEN PASS 

dalla ditta REMATARLAZZI S.p.A., P. I.V.A. 01634070435; 

 

Visto che la fornitura è stata regolarmente effettuata; 

 

Preso atto del Durc regolare n. INAIL_31379469 con scadenza il 09.06.2022; 

 

Ritenuto congruo il prezzo offerto per l’esecuzione della fornitura in oggetto; 

 

Considerata la necessità di provvedere in merito; 

 

CONSIDERATO che è necessario provvedere all’impegno di spesa; 

 

 

 

Vista l’assegnazione dei capitoli di spesa tramite PEG approvato con delibera di G.M. n.41 del 

12.05.2021; 

 



Pag. 2 

     Visto il decreto sindacale n. 5 del 16.07.2021 di nomina a responsabile del settore finanziario; 

 

 Visto il D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000; 

 

 

IL  FUNZIONARIO 

 

VERIFICATO; 

 

- La  regolarità dell’istruttoria svolta dall’ufficio ; 

- Il rispetto della tempistica prevista dalla legge ; 

- L’idoneità del presente atto a perseguire  gli interessi generali dell’azione amministrativa ; 

- La conformità a leggi, statuto e Regolamenti,  

esprime parere favorevole  sulla regolarità tecnica e per l’effetto  

 

DETERMINA 

 Di liquidare la somma di €.580,72 per la fornitura di uno SCANNER QR ANDROID PER 

LEGGERE IL GREEN PASS dalla ditta REMATARLAZZI S.p.A., P. I.V.A. 01634070435; 

 di imputare la spesa al cap. 8280 R.P. 2018; 

 

 di dare atto che il presente provvedimento è soggetto all’obbligo di pubblicazione 

nell’apposita sotto-sezione di amministrazione trasparente ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs 

33/2013 e s.m.i.  

 

 

 

 

Mosciano S.A., li 11/03/2022 

 

Il Responsabile del Settore 

    Daniele Gaudini 



Pag. 3 

Visto di regolarità, attestante la  relativa copertura finanziaria di cui al  D. Lgs del 18 agosto 2000, 

art. 151, comma 4. 

 

Mosciano S. Angelo, lì      

Il Responsabile dei Servizi Finanziari 

    Daniele Gaudini 

 

 

Visto di regolarità contabile e di riscontro amministrativo contabile e fiscale  ai sensi del  4° comma  

dell’art. 184- comma 4^- del  D.Lgs  267/2000. 

 

Mosciano S. Angelo, lì  11/03/2022 

Il Responsabile dei Servizi Finanziari 

    Daniele Gaudini 

 

 

Si trasmette copia della presente determinazione ai seguenti uffici: 

 

 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 Dichiaro che copia della presente determinazione viene affissa all’Albo On-Line del Comune oggi e vi 

rimarrà per 15 giorni a decorrere da domani. 

Mosciano S. Angelo, lì  11/03/2022 

Istruttore Amministrativo 

    Valeria Amatucci 
 

 

     

 

           

    

    

 


